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Butelka 0,5 L z zakrętką i nadrukiem
2-kolorowym Wyborny Trunek - 4 szt.

Cena 25,00 zł

Numer katalogowy P1-631748

Kod producenta P1-631748

Kod EAN 5904816007589

Opis produktu
Butelka piersiówka o pojemności 500 ml, wykonana z białego szkła i ozdobiona dwukolorowym nadrukiem w formie orderu z
napisem "Wyborny Trunek". W zestawie 4 sztuki.

Wysoka jakość - wysokogatunkowe szkło, z którego została wykonana butelka, sprawia, że wybierając naszą ofertę,
masz pewność otrzymania niezawodnego produktu!
Elegancka forma - nietypowy kształt dużej piersiówki o pojemności 500 ml sprawia, że butelka prezentuje się
świetnie zarówno w barku, jak i na stole podczas biesiady z przyjaciółmi lub rodziną!
Trunek pierwsza klasa - czerwono-czarny, elegancki nadruk à la order z hasłem "Wyborny Trunek" umieszczony na
szkle, szczególnie świetnie prezentuje się na tle jasnych trunków i sprawia, że butelka szybko zwraca na siebie uwagę.
Idealne na prezent - dzięki ozdobnej formie i grafice butelka wypełniona domowej roboty trunkiem świetnie sprawdzi
się jako prezent DIY.
Zestaw z zakrętkami - wybierając nasze butelki, w zestawie otrzymujesz także czarne, długie zakrętki w rozmiarze fi
28 (28 x 40 mm).

Wysokogatunkowa, wykonana z białego, wysokiej jakości szkła butelka w kształcie dużej piersiówki o pojemności 500 ml,
opatrzona została eleganckim, dwukolorowym nadrukiem nawiązującym do orderu z napisem "Wyborny Trunek", który to
szczególnie dobrze zaprezentuje się po umieszczeniu wewnątrz trunków o jasnym kolorze. Elegancki kształt i niebanalna
grafika na butelce podkreśla wyjątkowość własnych, domowych wyrobów. Butelki wypełnione ulubionymi trunkami świetnie
zaprezentują się więc zarówno w domowym barku, jak i na stole podczas spotkań z najbliższymi. Ze względu na formę i
ozdobną grafikę butelki wypełnione domowej roboty trunkiem będą również ciekawym i nietypowym pomysłem na prezent
"zrób to sam"!

Do butelki dołączona została pasująca, czarna, długa zakrętka w rozmiarze fi 28 (28 x 40 mm). 

Podana cena dotyczy 4 szt. butelek wraz z zakrętkami.

Uwaga!

Nie rekomendujemy mycia butelek w zmywarce. Podczas mycia ręcznego nie należy myć ich ostrą gąbką!
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